
 

Secretaria Municipal de Governo 
 

 
PORTARIA N.º 091/2021/SMG 

 
 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e da Lei Orgânica do Município, 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Nomeia a servidora abaixo descrita, ao cargo de Diretora de Industria e 

Comércio, exercendo a função competente ao cargo, a partir de 01 de setembro de 
2021, revogando a portaria 037/2021. 

 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Família. 
CLERENICE NIERDELE – CPF: 031.938.229-06. 
  
Publique-se. 
 
Anote-se. 

 
 
 

Paulo Frontin/PR, 03 de Setembro de 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Jamil Pech 
Prefeito Municipal 

 


